GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
POLÍCIA MILITAR DO PIAUÍ - PM-PI

DIVISÃO DE SELEÇÃO E INGRESSO - PM-PI
Av. Higino Cunha, 1750 Quartel do Comando Geral - Bairro Cristo Rei, Teresina/PI,

CEP 64014-220
Telefone: (86) 3216-1200 - http://www.pm.pi.gov.br/index.php

PROCESSO Nº: 00028.007831/2022-18

RESULTADO DA INSPEÇÃO MÉDICA DE SAÚDE CHO PM/2022.

O Diretor de Ensino, Instrução e Pesquisa torna público o resultado da
Inspeção Médica de Saúde, realizada nos dias 07 e 08 de abril de 2022, como etapa
para matrícula no Curso de Habilitação a Oficial PM/2022 (CHO PM/2022),
conforme Ofício Nº 103/DS/PMPI/2022  de 08/04/2022.

PARECER: APTOS.

1 10.5988-84 ST PM JOSIMAR HERMES DA COSTA
2 105153193-5 ST PM WELLINGTON SANTOS NUNES NASCIMENTO
3 10.7865-86 ST PM ELSON BATISTA DE MESQUITA
4 10.7785-86 ST PM FRANCISCO NUNES VIANA
5 105194453-4 ST PM JUVENAL FERREIRA DOS SANTOS
6 10.8887-90 ST PM ARMANDO ARAÚJO DE MACÊDO
7 10.8984-90 ST PM VALENTIN SALES COSTA
8 10.8798-90 ST PM LUCIANO DE MENDONÇA BEVILAQUA
9 10.8739-90 ST PM RAIMUNDO DO NASCIMENTO FERREIRA
10 10.8472-89 ST PM EVANGELISTA DE SOUSA ABREU
11 105195253-7 ST PM IZAEL MIGUEL DE ARAÚJO
12 10.8278-88 ST PM JOÃO FERNANDES BEZERRA
13 105109513-9 ST PM FRANCISCO JOSÉ DOS SANTOS
14 105195343-6 ST PM JOSÉ OSVALDO FERREIRA
15 105194953-3 ST PM CLEMILTON DA SILVA RAMOS
16 105126183-0 ST PM JOSÉ MARIA LISBOA
17 10.10176-92 ST PM GEUZELENA FERNANDES BEZERRA
18 105068353-9 ST PM FRANCISCO DAS CHAGAS LOPES PESSÔA
19 10.7550-86 ST PM LUIZ RODRIGUES NUNES
20 10.8888-90 ST PM CARLOS MAURICIO DE SOUSA COSTA
21 10.8809-90 ST PM ANTONIO FRANCISCO GOMES DE OLIVEIRA
22 10.12036-94 ST PM FRANCISCO DAS CHAGAS CIRILO OLIVEIRA
23 10.10032-92 ST PM RAIMUNDO ARAÚJO DOS SANTOS
24 10.11062-93 ST PM OSWALTELINO RAMOS DA SILVA

PMPI_Resultado PM-PI/CG/DEIP/SUBDEIP/DSI 3980902         SEI 00028.007831/2022-18 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por WALBER NUNES LEITE -
Matr.00133884, Diretor(a), em 11/04/2022, às 09:20, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual
nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 3980902 e o código CRC BE2AA8EF.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº
00028.007831/2022-18 SEI nº 3980902

PMPI_Resultado PM-PI/CG/DEIP/SUBDEIP/DSI 3980902         SEI 00028.007831/2022-18 / pg. 2

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	PMPI_Resultado PM-PI/CG/DEIP/SUBDEIP/DSI 3980902